
 

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare  

Viale Regina Elena n. 324 

00161 Roma 

T  (+39) 06 4969 7736 – 4969 7742  

segreteriadmcm@uniroma1.it 

https://dmcm.web.uniroma1.it/ 

 

 

 

 
 

 

Prot. 1811/25 
Rep. 247/2025 
 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE PER LE ELEZIONI DELLA 

RAPPRESENTANZA DEGLI STUDENTI IN SENO AL CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI 

MEDICINA CLINICA E MOLECOLARE 

 

 
Il sottoscritto Prof. Giorgio Sesti, nato a Palermo (prov. PA) il 14/04/1959, in qualità di Direttore 

del Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare 

Vista  la Legge 9 maggio 1989, n.168; 

Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma; 

Visto il Regolamento del Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare; 

Visto il verbale del Consiglio di Dipartimento del 9 luglio 2025 con cui è stata approvata la 

nomina della commissione elettorale; 

 

DISPONE 

 

che la Commissione per le elezioni della rappresentanza degli studenti in seno al Consiglio del 

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare sia così composta: 

 

- Prof.ssa Maria Rosaria Ricciardi 

- Dott.ssa Eleni Anastasiadou 

- Sig.ra Romina Spinelli 

 

 
Roma, lì 23/09/2025 
 

     Il Direttore del Dipartimento di  
Medicina Clinica e Molecolare 

    Prof. Giorgio Sesti (*) 

 
 
 
(*) Documento prodotto in originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 “Codice 
dell’Amministrazione Digitale” s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


